Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2022 года
                                   № 96

с. Троицкое

О внесении изменений  в решение Троицкого районного Совета депутатов «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края а также с возникшими обстоятельствами, предусмотренными  пп.3.1 пункта 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утверждённого решением районного Совета депутатов от 18 апреля 2017 года № 22, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Троицкого района Алтайского края» следующие изменения.
1. 1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

Кувшинову Евгению Валерьевну, системного администратора – главного специалиста информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края по Троицкому району;

Сапрыгина Виталия Николаевича, диспетчера пожарной связи 31 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Алтайскому краю;

 Шарова Владимира Михайловича, заместителя председателя Троицкого районного Совета депутатов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

              Н.В. Натанюк